
PORTARIA Nº 295/2023.                                           DE 23 DE MARÇO DE 2023.

DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR A 
COMISSÃO PERMANENTE ALMOXARIFADO, 
PATRIMÔNIO E INVENTÁRIO DO CADASTRO 
PATRIMONIAL DO MUNICÍPIO. 

MARCIANO RAVANELLO - PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO 

TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em 

conformidade com o Artigo 70 da Lei Orgânica do Município, resolve:

DESIGNA

A Comissão Permanente de Almoxarifado, Patrimônio e Inventário, 

para atender as necessidades decorrentes do exercício das respectivas funções, 

conforme estabelece a Lei Municipal nº 3.370/2023, os membros receberão 

gratificação mensal, a partir de 23 de março 2023, a presente comissão será 

composta por 02 (dois) servidores, conforme segue:

MARIA SIMONE BILHAO DA ROSA – Almoxarife. 

      JOSÉ HOMERO DA ROSA RODRIGUES – Construtor.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE, em 
23 de março de 2023.

                                     MARCIANO RAVANELLO
                                  Prefeito    

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
EM 23.03.2023

VIVIANE REDIN MERGEN
Secretária Municipal da Administração,
Planejamento, Ind., Com. e Turismo.


		2023-03-23T15:08:20-0300
	MARCIANO RAVANELLO:654.705.320-20 1


		2023-03-23T15:41:35-0300
	VIVIANE REDIN MERGEN:985.952.880-20 2




